08
08
I  p e r c o r s i  d e l l a  t e c n o l o g i a .
• ACCESSORI PER IMPIANTI A GASOLIO
	 E VALVOLE A STRAPPO
• VALVOLE PER INTERCETTAZIONE
COMBUSTIBILE
• LEVE ANTINCENDIO

R03518 Ugello a 60° portata GPH da 0,40 a 5,00 10 15,10
R03519 Ugello a 80° portata GPH da 0,40 a 2,00 10 15,50
COME ORDINARE E FORMARE IL CODICE ESEMPIO:
UGELLO 45° GPH 0,75 = cod. 45 0 75 R03517
Tubo flessibile per bruciatori a gasolio
MEC
Raccordato Ø 1/4” F diritto per Ø 1/4” F a 90°
• Lunghezza cm 80
• Tubo gomma NBR
• Temperatura di esercizio -10° / +100°C
• Pressione max 15 bar
Code Model/Ø conf./pack euro/pz.
R01448  Ø 1/4” F diritto per Ø 1/4” F a 90° 10 7,00
Tubo flessibile per bruciatori a gasolio
RIELLO MACTRON
Raccordato Ø 3/8” F diritto per Ø 1/4” M a
90°.
• Lunghezza cm 80
• Tubo gomma NBR
• Temperatura di esercizio -10° / +100°C
• Pressione max 15 bar
Code Model/Ø conf./pack euro/pz.
R01449 Ø 3/8” F diritto per Ø 1/4” M a 90° 10 7,00
Tubo flessibile per bruciatori a gasolio
Raccordato femmina a sede conica per
maschio.
• Lunghezza cm. 80
• Tubo gomma NBR
• Temperatura di esercizio -10° / +100°C
• Pressione max 15 bar
Code Model/Ø conf./pack euro/pz.
R01475 1/8” F x 3/8” M 10 7,00
R01442 1/4” F x 3/8” M 10 7,00
R01446 3/8” F x 3/8” M 10 7,00
R01443 1/4” F x 1/8” M 10 7,00
R01476 1/4” F x 1/4” M 10 7,00
R01441 1/4” F x 1/4” F 10 7,00
08
TECNOGAS catalogo/listino prezzi 2016 catalogue/price list
INDICATORI DI LIVELLO E ACCESSORI
LEVEL INDICATORS AND ACCESSORIES
TUBO FLESSIBILE PER BRUCIATORI   FLEXIBLE PIPE FOR OIL BURNERS
Flexible pipe for oil burners
Female connection with conical  seat for male
• Length 80 cm.
• NBR rubber hose
• Working temperature 10°/+100°C
• Max pressure 15 bar
TUBO FLESSIBILE PER BRUCIATORI   FLEXIBLE PIPE FOR OIL BURNERS
Flexible pipe for oil burners RIELLO
MACTRON
F Ø 3/8” straight connection for M Ø 1/4” at
90°.
• Length 80 cm.
• NBR rubber hose
• Working temperature -10°/+100°C
• Max pressure 15 bar
TUBO FLESSIBILE PER BRUCIATORI   FLEXIBLE PIPE FOR OIL BURNERS
Oil burners flexible pipe “MEC”
F Ø 1/4” straight connection for F Ø 1/4” at 90°
• Length 80 cm.
• NBR rubber hose
• Working temperature -10°/+100°C
• Max pressure 15 bar
UGELLO PER GASOLIO DANFOSS   OIL NOZZLE DANFOSS
Oil nozzle DANFOSS
Complete of filter and plastic case with brought
back the technical characteristics. Their periodic
substitution optimizes the consumptions and
the yield of the burner
289
Code Model/Ø conf./pack euro
R02079 M3/8” X M1/4” (SF) 1 1,80